
8 

 

 

“AREA PROMOZIONE E COORDINAMENTO” 

    

 

DETERMINA DEL DIRETTORE  n. 06/2019 

 

 

 

 

 

OGGETTO: INDIZIONE DI GARA, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA SUL MEPA, PER 

L’AFFIDAMENTO, IN LOTTI, DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CAN-

CELLERIA (LOTTO A) E DEL SERVIZIO DI FOTOCOPIATURA E PLOTTAGGIO 

(LOTTO B), PER UN PERIODO DI 36 MESI, IN FAVORE DELL’ATER DI POTEN-

ZA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETTERA B) DEL D.LGS. N. 50/2016. 

CODICE C.I.G. – LOTTO A: 762727419F 

CODICE C.I.G.– LOTTO B: 7627598CFB 

“RETTIFICA DETERMINA DEL DIRETTORE N. 02/2019” 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

L'anno duemiladicannove, il giorno  22 del mese di Gennaio, nella sede dell'ATER. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DELL’AZIENDA 

 

avv. Vincenzo PIGNATELLI, nominato dalla Giunta Regionale di Basilicata con delibera n. 899 del 

09.08.2016; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   AZIEND A TERRI TORI ALE PER L’EDILIZ I A RESIDE NZI ALE DI  POTENZ A 

Via Manhes, 33 – 85100 – POTENZA – tel. 0971413111 – fax. 0971410493 – www.aterpotenza.it 
 URP – NUMERO VERDE – 800291622 – fax  0971 413201 

 



 - 2 - 

VISTA la propria determinazione n. 02 del 07.01.2019, di approvazione della proposta di aggiudicazione 

dell’affidamento, in lotti, della fornitura di materiale di cancelleria (LOTTO A) e del servizio di fotocopia-

tura e plottaggio (LOTTO B), per un periodo di 36 mesi, in favore dell’ater di potenza, ai sensi dell’art. 36, 

comma 2, lettera b) del d.lgs. N. 50/2016 (CODICE C.I.G. – LOTTO A: 762727419F e CODICE C.I.G.– 

LOTTO B: 7627598CFB); 

CONFERMATE per intero le premesse nella stessa elencate; 

CONSIDERATO che, per mero errore, nel dispositivo del provvedimento succitato è stata omessa la pro-

posta di aggiudicazione del LOTTO B a favore della ditta “LA TECNICA ELIOGRAFICA DI GIFUNI 

ARCANGELA & C.” – P.I. 00861810760 – con sede in Potenza, alla Via del Popolo n. 61 che ha offerto 

l’importo di € 13.080,00=; 

VISTA 

- la delibera dell’A.U. p.t. n. 67 del 30.10.2018 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 

2019 e pluriennale 2019-2021; 

- la deliberazione  del Consiglio Regionale di Basilicata n. 866 del 28.12.2018, con la quale, ai sensi 

dell’art. 18, comma 9, della L.R. 11/2006 e s.m.i., è stato formalizzato l’esito positivo del controllo sul 

Bilancio di Previsione 2019 e pluriennale 2019-2021; 

VISTO il D.Lgs. n.165/2001; 

VISTA la legge regionale n.12/96; 

VISTA la legge regionale n.29/96; 

VISTA la determina del Direttore n. 71/2016 con la quale si è provveduto ad assegnare il personale alle 

singole UU. DD 

VISTA la delibera dell’Amministratore Unico n. 15/2017 con la quale è stato approvato il nuovo assetto 

organizzativo dell’Azienda; 

VISTA la delibera dell’A.U. n. 18/2017 con la quale sono stati conferiti gli incarichi dirigenziali;  

VISTA l'attestazione del Responsabile del Procedimento sulla correttezza, per i profili di propria compe-

tenza, degli atti propedeutici alla suestesa proposta di deliberazione; 

RITENUTA la legittimità del presente provvedimento;  

D E T E R M I N A 

1. DI RETTIFICARE la propria determina n. 02 del 07.01.2019, relativa alla procedura  nego-

ziata sul MEPA, senza previa pubblicazione di un bando di gara, per l’affidamento della 

“FORNITURA DEL MATERIALE DI CANCELLERIA ED IL SERVIZIO DI FOTOCO-

PIATURA E PLOTTAGGIO,  DESTINATO AI FABBISOGNI DELL’ATER DI POTENZA, 

PER IL TRIENNIO 2019-2021”, CODICE C.I.G. – LOTTO A: 762727419F e CODICE 

C.I.G.– LOTTO B: 7627598CFB, giusta propria determinazione n. 101 del 01.10.2018; 

2. DI INTEGRARE il dispositivo della predetta determina n. 02/2019, specificando di approva-

re, inoltre, la “proposta di aggiudicazione”, relativa al LOTTO B, sub-condizione sospensiva 

della verifica/accertamento dei requisiti dichiarati in sede di offerta di cui all’art. 80 del 

D.Lgs. n. 50/2016, alla ditta “LA TECNICA ELIOGRAFICA DI GIFUNI ARCANGELA & 

C.” – P.I. 00861810760 – con sede in Potenza, alla Via del Popolo n. 61 che ha offerto 

l’importo di € 13.080,00=.- 

La presente determinazione, costituita da 03 facciate, è immediatamente esecutiva e sarà pubblicata 

all’Albo on-line dell’Azienda per rimanervi consultabile per 15 giorni consecutivi e si provvederà succes-

sivamente alla sua catalogazione e conservazione. 

IL DIRETTORE 

(Avv. Vincenzo PIGNATELLI) 

F.to Vincenzo PIGNATELLI 



 - 3 - 

“AREA PROMOZIONE E COORDINAMENTO” 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  n. 06/2019 

OGGETTO: INDIZIONE DI GARA, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA SUL MEPA, PER 

L’AFFIDAMENTO, IN LOTTI, DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI CAN-

CELLERIA (LOTTO A) E DEL SERVIZIO DI FOTOCOPIATURA E PLOTTAGGIO 

(LOTTO B), PER UN PERIODO DI 36 MESI, IN FAVORE DELL’ATER DI POTEN-

ZA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETTERA B) DEL D.LGS. N. 50/2016. 

CODICE C.I.G. – LOTTO A: 762727419F 

CODICE C.I.G.– LOTTO B: 7627598CFB 

“RETTIFICA DETERMINA DEL DIRETTORE N. 02/2019” 

L’ESTENSORE DELL’ATTO (geom. Nicola MASTROLORENZO) F.to Nicola MASTROLORENZO 

ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO SULLA CORRETTEZZA, PER I 

PROFILI DI PROPRIA COMPETENZA, DEGLI ATTI PROPEDEUTICI ALLA SUESTESA PROPO-

STA DI DETERMINAZIONE (Art. 6 della Legge n. 241/90, art.31 del D.lgs 50/2016) 

 

 

Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(Dott. Sebastiano DI GIACOMO) 

F.to Sebastiano DI GIACOMO 

 

 

PARERI DI REGOLARITA’ AI SENSI DEL REGOLAMENTO DI AMMINISTRAZIONE E CONTA-

BILITA’ E DEL REGOLAMENTO DI ORGANIZZAZIONE 

 

Si esprime parere favorevole in merito alla regolarità tecnico-amministrativa del presente atto: 
____________________________________________________________________________________ 

UNITA’ DI DIREZIONE  

 “AREA PROMOZIONE E COORDINAMENTO” 

                                                                      IL DIRIGENTE 

                                                          (Avv. Vincenzo PIGNATELLI) 

 data ___________                      _____________________________                                             
 

 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

_____________________________________________________________________________________ 

Spese: 

capitolo n. _______   impegno (provv./def.) n. ________ €  _______________ 

capitolo n. _______   impegno (provv./def.) n. ________ €  _______________ 

Entrate: 

capitolo n. _______   accertamento n. _________  €  _______________   

 

capitolo n. _______   accertamento n. _________  €  _______________  

 

UNITA’ DI DIREZIONE  

“GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE” 
 

IL DIRETTORE 

(avv. Vincenzo PIGNATELLI) 

data ___________                ______________________________________ 

 


